



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93317877-821.05-E.15891936  
Konu : Siyer-i Nebi Yarışması

05.10.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 04.10.2017 tarih ve E.15826683 sayılı yazısı.

Anadolu Gençlik Derneğinin; 30 Eylül-09 Aralık 2017 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik ekli şartname esasları doğrultusunda; lise öğrencilerine AGD tarafından yayınlanan Dr. Şerafettin Kalay'ın "Âlemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (sav)" ve ortaokul öğrencilerine de Ebu'l- Hasan Ali En-Nedvi'nin (Türkçe çevirisi- Şerafettin Şenaslan) "Son Peygamber Hz. Muhammed(sav)" isimli kitapları dağıtılarak belirtilen kitaplardan 9 Aralık 2017 Cumartesi günü saat 11.00'da "Siyer-i Nebi" yarışması düzenlenmesi ile ilgili ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Murat KAZAN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (12 sayfa)

Dağıtım:  
Tüm Özel / Resmi Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27585162-821.05-E.15826683  
Konu : Siyer-i Nebi Yarışması

04.10.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 26.10.2017 tarih ve 14992636 sayılı yazısı.

Anadolu Gençlik Derneğinin; 30 Eylül-09 Aralık 2017 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik ekli şartname esasları doğrultusunda; lise öğrencilerine AGD tarafından yayınlanan Dr. Şerafettin Kalay'ın "Âlemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (sav)" ve ortaokul öğrencilerine de Ebu'l- Hasan Ali En-Nedvi'nin (Türkçe çevirisi- Şerafettin Şenaslan) "Son Peygamber Hz. Muhammed(sav)" isimli kitapları dağıtılarak belirtilen kitaplardan 9 Aralık 2017 Cumartesi günü saat 11.00'da "Siyer-i Nebi" yarışması düzenlenmesi ile ilgili ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin ilçenizde faaliyet gösteren resmi, özel tüm Lise ve Ortaokul Müdürlüklerine duyurulması, denetiminin ise okul, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Kutlu Tekin BAŞ  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (11 sayfa)

Dağıtım:  
Gereği:  
13 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:  
Orta Öğretim Bölümü  
Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü  
Özel Öğretim Hizmetleri Bölümü  
Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü  
Özel Eğitim ve Rehb. Hizmetleri Bölümü



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.14992636  
Konu : Siyer-i Nebi Yarışması

26.09.2017

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Anadolu Gençlik Derneği (AGD)'nin 19.09.2017 tarihli ve 2017-642 sayılı yazısı.  
b) Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 22.09.2017 tarihli ve 14168703-45.02-E.14701306 sayılı yazısı.  
c) Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 22.09.2017 tarihli ve 76592376-821.05-E.14724815 sayılı yazısı.

Anadolu Gençlik Derneğinin; 30 Eylül- 9 Aralık 2017 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik ekli şartname esasları doğrultusunda; lise öğrencilerine AGD tarafından yayınlanan Dr. Şerafettin Kalay'ın "Âlemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (sav)" ve ortaokul öğrencilerine de Ebu'l- Hasan Ali En-Nedvi'nin (Türkçe çevirisi- Şerafettin Şenaslan) "Son Peygamber Hz. Muhammed(sav)" isimli kitapları dağıtılarak 9 Aralık 2017 Cumartesi günü saat 11:00'da belirtilen kitaplardan "Siyer-i Nebi Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiş olup konuyla ilgili ilgi (a) ve ilgi (b) yazılarıyla görüş alınmıştır.

Duyurusuna <https://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (9 sayfa)  
Etkinlik irtibat: (0312) 480 15 68

Dağıtım:  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne  
Anadolu Gençlik Derneğine



Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
19 Eylül 2017
NUMARA: 142 50626

sevgi ve  
kardeşliğin  
teminatıdır

Dernek No : 06-065-064  
Sayı : 2017-642  
Konu : Siyer-i Nebi Yarışması

19.09.2017

**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  
YEĞİTEK (YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ)  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE  
ANKARA**

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi olarak tüm illerde şubeleri, ilçelerde temsilcilikleri ve bünyesinde on binlerce genç üyesi olan bir Sivil Toplum Kuruluşuyuz. İlkokul, Ortaokul, Lise ve Üniversiteli gençlere yönelik ahlak ve maneviyat bayrağı altında sevgi ve kardeşliğin esas alındığı faaliyetler düzenlemekteyiz.

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi olarak Liselere ve Ortaokullara yönelik Siyer-i Nebi Yarışması düzenlemek istiyoruz. Kurumunuz bünyesinde bulunan Liselerde AGD tarafından yayınlanan Dr.Şerafettin Kalay'ın "Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz.Muhammed(sas)" yine kurumunuz bünyesinde bulunan ortaokullarda Ebu'l-Hasan Ali En-Nedvi'nin (Türkçe Çevirisi - Şerafettin Şenaslan)"Son Peygamber Hz.Muhammed" isimli kitaplarını dağıtıp bu kitaplar üzerinden 9 Aralık 2017 Cumartesi günü Saat 11:00'da okullarınızda Siyer-i Nebi yarışması yapmayı istiyoruz.

Bu yarışmayla ilgili tüm istekler ve bilgiler ekte sunulmuştur. Gereğinin yapılmasını Arz ederiz.

**Halil ADIGÜZEL**  
Genel Sekreter

Ekler:

- 1- Yönetim Kurulu Kararı
- 2- Siyer-i Nebi Yarışması Çalışma Programı
- 3- Siyer-i Nebi Yarışması Afişleri (Ortaokul – Lise ayrı ayrı)
- 4- Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (sas) kitabı (Liselere yönelik)
- 4-Son Peygamber Hz. Muhammed kitabı (Ortaokullara yönelik)
- 5- Şube İrtibat Bilgilerimiz

★ A : Sokullu Mehmet Paşa Caddesi  
No: 184 Dikmen/ANKARA

T : +90 312 480 15 68  
F : +90 312 480 15 69  
M : bilgi@agd.org.tr  
W : www.agd.org.tr



Kararın		
No'su	Tarihi	Konusu
29	25.08.2017	-Siger-i Nebi Yarışması

ASLI GIBİDİR

Toplantıya Katılan Üyelerin Adı ve Soyadı	Halil ADIGÜZEL Genel Sekreter
Başkan: Salih TURHAN	
Üyeler : Ersan BÜBİN, Halil ADIGÜZEL, Köksal BOZAN Medet BULUT, Mehmet SAVAS, Ömer Faruk YAZICI	

Kararın Metni
<p>Yönetim Kurulumuz 25.08.17 tarihinde Dernek Merkezinde toplanmış, Dernek tüzüğüümüzün 3. ve 4. maddeleri kapsamında, Ortaokul ve Lise öğrencilerine yönelik "Siger-i Nebi Yarışması" düzenlenmesine, yapılabilecek yarışma ile Ortaokul ve Lise'li Gençlerimizimiz peygamber Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa'nın (S.a.s.) hayatı hakkında bilgi edinmelerini sağlamak, gençlerimizce, en güzel örnek olan peygamber efendimizin hayatını öğretmek, ve öğrendikleri bilgiler ışığında hayatlarını şekillendirmek, bu vesile ile mukatab kitlemiz olan gençlerimizce mesajımızın en doğru ve etkili şekilde ulaşması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda lise'li öğrencilere yönelik Dr. Şerafettin KARAY'ın İslamlara Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (S.a.s.) adlı kitabı, Ortaokul öğrencilerine yönelik Ebul Hasan Ali Nadvi'nin Şerafettin Şenastan'ın tahrir ve çevirisi ile Son peygamber Hz. Muhammed adlı kitabımızın bütünü il ve ilçelerde dağıtılmak bu kitaplar üzerinden "Siger-i Nebi Yarışması" yapılmasının yarışma milli devletlik Vakfı ortaklığında ve Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliği Genel merkezimiz koordinasyonunda Şube Terimimiz ve temsilciliklerimiz tarafından yürütülmesine karar verilmiştir.</p>
<p>Salih TURHAN Ersan BÜBİN Halil ADIGÜZEL Köksal BOZAN Genel Başkan Gen. Bşk. Yrd. Genel Sekreter Genel Muhtasip</p> <p>Medet BULUT Mehmet SAVAS Ömer Faruk YAZICI Yön. Krd. Üyesi Yön. Krd. Üyesi Yön. Krd. Üyesi</p>

## **SİYER-İ NEBİ YARIŞMASI ÇALIŞMA PROGRAMI**

### **PROJE ADI**

SİYERİ NEBİ BİLGİ YARIŞMASI

### **PROJE TÜRÜ**

KÜLTÜREL İÇERİKLİ YARIŞMA

### **PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ**

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi

### **PROJE SÜRESİ**

30 Eylül – 9 Aralık 2017

### **PROJE ÖZETİ**

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi, tüm Türkiye genelinde ki bütün lise ve ortaokul öğrencilerine yönelik Peygamber Efendimizin Hayatıyla ilgili sorulardan oluşacak bir sınav yapacaktır. Bu sınav öncesinde belirli bir tarihte Liseli öğrencilere Dr. Şerafettin Kalay'ın "Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed(sas)" isimli kitabı ve Ortaokullu öğrencilere Ebu'l-Hasan Ali En-Nedvi'nin (Türkçe Çevirisi – Şerafettin Şenaslan )"Son Peygamber Hz. Muhammed" isimli kitapları ile 9 Aralık 2017 cumartesi saat 11:00 da İl Millî Eğitim Müdürlükleri ile beraber belirlenen okullarda, Anadolu Gençlik Derneği'nin kendi belirlediği sınav gözetmenleriyle sınav yapacak ve dereceye girenleri ödüllendirecektir.

### **PROJENİN AMACI**

"İnsanların en hayırlısı insanlığa faydalı olandır." inancı ile çalışmalarını yürüten Anadolu Gençlik Derneği, ülkemizin il, ilçe, belde ve mahallelerinde kurduğu şube, temsilcilik ve bürolarla, bunların yanı sıra diğer müessese ve faaliyetlerle ülkemiz gençliğinin beraberlik ve kardeşliğinin öncüsü olmuştur. Derneğimiz gençliğimizin ahlaki yoksunluktan dolayı her geçen gün uçuruma sürüklendiğini; alkol, uyuşturucu kullanımında, suç işleme oranlarında istatistiki olarak büyük bir artış olduğunu gözlemlemektedir. Bu nedenlerden dolayı Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi olarak bizler, değerler eğitiminin uygulanmaya konulduğu bir süreçte aziz milletimiz tarafından en büyük değer ve örnek model olarak kabul edilen Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v.)'in hayatının gençler tarafından daha iyi okunarak algılanması gerektiğine inanıyoruz. Buna bağlı olarak Ülkemiz sınırlarında bulunan bütün lise ve ortaokullu öğrencilerimize yönelik Siyer-i Nebi yarışması hazırlamaya karar verdik. Yapılan bu çalışmalar sonucunda ahlaklı, milleti için çalışan, ailesini, eşini dostunu önemseyen bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz.

### **PROJENİN HEDEF KİTLESİ**

Siyer-i Nebi Bilgi yarışması ile hedeflenen kitle, illerimizdeki merkez ve ilçelerindeki liselerimizde ve ortaokullarımızda okuyan 5.6.7.8. 9.10.11.12. sınıflardaki öğrencilerdir.

## MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINDAN BEKLENTİLERİMİZ

1-Millî Eğitim Bakanlığımız, Ülkemizdeki illerimizin merkezinde ve ilçelerinde bulunan örgün ve yaygın eğitim olarak hizmet veren lise ve ortaokullarımızda, Anadolu Gençlik Derneği Şubelerinin belirlediği kişilerin ve öğretmenlerinin, Sıyer-i Nebi yarışmasını tanıtmaya, yarışmayla ilgili okuldaki uygun alanlara afiş asmalarına, uygun alanlara stant açma, sınıflarda tanıtım çalışmaları yapılmasına, Sıyer-i Nebi kitapları ve yarışması üzerine okullarda konferans verilmesine ve yarışmaya katılmak isteyen öğrencilere okuyacakları kitabın verilmesine izin vermesi.

2- İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz, yapılan kayıtlar sonucunda sınava girecek öğrenci sayısına göre, her sınıfta yirmi öğrenci sınava girecek şekilde sınıf ve okulların belirlenerek kullanılması hususunda müsaade etmesi. Sınıfta görev yapacak olan salon başkanları ve okulda işleri kontrol edecek okul sorumluları Anadolu Gençlik Derneği Şubeleri tarafından belirlenecektir.

## YARIŞMA HAKKINDA GENEL BİLGİ VE KURALLAR

- Sıyer-i Nebi Yarışması başvuruları sadece [www.efendimizinizinde.com](http://www.efendimizinizinde.com) adresinden yapılacaktır.
- Sıyer-i Nebi Yarışma soruları
  - Liselerde okuyan öğrenciler için **Dr. Şerafettin Kalay**'ın "**Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed(sas)**" isimli kitabından hazırlanacaktır.
  - Ortaokullarda okuyan öğrenciler için **Ebu'l-Hasan Ali En-Nedvi**'nin (Türkçe Çevirisi – Şerafettin Şenaslan) "**Son Peygamber Hz. Muhammed**" isimli kitabından hazırlanacaktır.
- Sıyer-i Nebi Yarışmasının süresi
  - Liselerde okuyan öğrenciler için **120 dakika** ve **90 sorudan** oluşacaktır.
  - Ortaokulda okuyan öğrenciler için **90 dakika** ve **60 sorudan** oluşacaktır.
- Öğrenciler "**Sıyer-i Nebi Yarışması Sınav Giriş Belgelerini**" Anadolu Gençlik Derneği Şube ve temsilciliklerinde alabileceklerdir.
- Öğrenciler **30 Aralık 2017** tarihinde [www.efendimizinizinde.com](http://www.efendimizinizinde.com) adresinden **Sonuç Açıklama Sistemine** girerek TC Kimlik Numaraları ile Sınav Sonuçlarını öğrenebileceklerdir.

## SİYER-İ NEBİ YARIŞMA ÖDÜLLERİ

Sıyer-i Nebi Yarışmasında ödüllendirmeler **Erkek/Bayan** kategorileri ayrı ayrı olmak üzere Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi ve Şubeler tarafından verilmek üzere **iki aşamalı** olacaktır. Sınava giren öğrencilerin puanı hem il bazında hem de Türkiye bazında değerlendirilmeye tabi tutulacaktır.

### AGD Genel Merkezinin Ödülleri Şunlardır:

- **Liseli öğrencilere verilecek ödüller:**  
Türkiye Geneli yapılan değerlendirme neticesinde ilk 3'e giren öğrenciler Erkek/Bayan kategorileri ayrı olmak üzere AGD Genel Merkez tarafından ödülleri;

#### Erkekler Kategorisi Ödülleri

1. 6 Tam Altın + Kitap Seti
2. 5 Tam Altın + Kitap Seti
3. 4 Tam Altın + Kitap Seti

#### Bayanlar Kategorisi Ödülleri

1. 6 Tam Altın + Kitap Seti
2. 5 Tam Altın + Kitap Seti
3. 4 Tam Altın + Kitap Seti



• **Ortaokullu öğrencilere verilecek ödüller:**

Türkiye Geneli yapılan değerlendirme neticesinde ilk 3'e giren öğrenciler Erkek/Bayan kategorileri ayrı olmak üzere AGD Genel Merkez tarafından ödülleri;

Erkekler Kategorisi Ödülleri

1. 4 Tam Altın + Kitap Seti
2. 3 Tam Altın + Kitap Seti
3. 2 Tam Altın + Kitap Seti

Bayanlar Kategorisi Ödülleri

1. 4 Tam Altın + Kitap Seti
2. 3 Tam Altın + Kitap Seti
3. 2 Tam Altın + Kitap Seti

Şubenin Ödülleri:

Bütün Şubeler, Ödülünü ve kaç öğrenciye vereceğini kendisi belirleyecektir.

**NOT:** Siyer-i Nebi yarışmasında dereceye giren öğrencilerin puanları eşit olması durumunda, sıralamada ay, gün ve yıl olarak yaşı küçük olan yarışmacının puanı dikkate alınacaktır.

**SIYER-İ NEBİ YARIŞMA TAKVİMİ**

	<b>TARİH</b>
<b>İzin Tarihleri</b>	30 EYLÜL – 9 ARALIK 2017
<b>Tanıtım Envanterleri Ve Kitapların Şubelere Ulaştırılması</b>	20-30 EYLÜL 2017
<b>Kayıt Tarihleri</b>	30 EYLÜL – 30 KASIM 2017
<b>Sınav Tarihi</b>	9 ARALIK 2017 CUMARTESİ SAAT:11.00
<b>Sınav Sonuçlarını Açıklama</b>	30 ARALIK 2017 CUMARTESİ

**SIYER-İ NEBİ YARIŞMASININ ŞARTLARI**

**Başvuru Koşulları**

Siyer-i Nebi Yarışmasına sadece örgün eğitim ve açıktan eğitim gören üst yaş sınırı 19 olan, her sınıftaki Lise ve Ortaokul Öğrencisi erkek ve bayanlar katılabilir.

**Başvuru İşlemleri**

- Siyer-i Nebi Yarışmasına girmek isteyen öğrenciler Kayıt Tarihleri arasında [www.efendimizinizde.com](http://www.efendimizinizde.com) adresine girerek başvurularını yapabilirler.
- Öğrenciler başvurularını, Kayıt Tarihinin son günü 30 Kasım saat 23:59 a kadar yapabileceklerdir.
- Başvurular sadece elektronik ortamdan yapabileceklerdir.
- Elektronik ortamda başvuru yapıldıktan sonra **ekleme / değişiklik / düzeltme** yapılamaz. Bundan dolayı yaşanabilecek her türlü sıkıntıda bulunduğu ilin veya ilçenin **AGD Şubesi** ile irtibata geçilmelidir.
- Başvuru esnasında istenilen bilgiler kesinlikle hiçbir kurum ve kuruluş ile paylaşılmayacaktır.

S	ŞUBE	ŞUBE BAŞKANI	KOD	ŞUBE TELEFON	ŞUBE BAŞKANI TELEFON	ŞUBE BAŞKANI 2. TELEFON
1	Adana	Abdulaziz KIRANŞAL	322	3597416	534 517 82 41	
2	Adıyaman	Bedrettin BEYAZKAYA	416	2147484	505 467 64 67	
3	Afyon	Muharrem COŞKUN	272		541 403 47 03	
4	Ağrı	Mahmut YAŞAR	472		534 875 43 44	
5	Amasya	Fatih BİLGİN	358	2184680	544 885 85 71	
6	Ankara	Hasan KARAMAN	312	3354585	536 761 28 28	
7	Antalya	Ahmet PIŞIRICI	242	2446715	555 424 72 54	
8	Artvin	Abdullah DEMİR	466		541 525 09 90	
9	Aydın	V - Hüseyin SİNAN	256	2141410	538 356 79 75	
10	Bahçeşir	Ersin GÜÇLÜ	266	2443634	505 316 16 14	
11	Bilecik	Ahmet DUMANGÖZ	228	2125992	536 568 62 36	
12	Bingöl	Vahdettin ALTINOVA	426		538 463 84 12	
13	Bitlis	Gökhan EVRAN	434	226 8142	543 838 99 71	
14	Bolu	Sebahattin PINARCI	374	2154670	533 247 16 37	
15	Burdur	Musa SAYAR	248	2335330	507 272 51 25	
16	Bursa	Yakup ÇETİN	224	2732798	506 301 23 84	
17	Çanakkale	Muhammed SEZGİN	286	2179875	536 713 39 26	
18	Çankırı	Muhammed SIVRIDAĞ	376	2134989	505 668 88 09	
19	Çorum	Bekir UYANIK	364	2138132	505 402 81 19	
20	Denzli	Hamza ÖZTÜRK	258	2426757	535 437 28 47	
21	Diyarbakır	Abdurrahman ERGİN	412		546 889 04 77	
22	Edirne	Abdulhamit İRİŞ	284		533 666 70 17	
23	Elazığ	Recep KOCA	424	2185212	532 694 23 16	
24	Erzincan	Salih TURAN	446	2143202	506 251 60 51	
25	Erzurum	Aktay EŞSİZ	442	2130676	549 648 25 00	
26	Eskişehir	Mücahit DEMİRALP	222	2307564	541 572 32 56	
27	Gaziantep	Özcan FİDAN	342	2322733	545 775 27 55	
28	Giresun	Murat YÜKSEL	454	2168789	537 937 51 30	
29	Gümüşhane	Naci ŞENEL	456	2135840	505 854 71 68	
30	Hakkari	Vahit ÇİFTÇİ	438		536 556 86 88	
31	Hatay	Serkan BULUT	326	2158434	506 384 56 46	
32	Isparta	Ahmet AKÇİL	246	2324644	532 263 48 20	
33	Mersin	Mehmet POLAT	324		533 742 59 90	
34	İstanbul	Ali Uğur BULUT	212	5348800	533 616 56 02	
35	İzmir	Fatih YILMAZ	232	4259955	533 243 83 55	
36	Kars	Sebahattin GÜL	474		535 252 81 85	
37	Kastamonu	Bital ÖZDEMİR	366		507 375 60 26	
38	Kayseri	Vacit KİP	352	2212905	530 664 22 38	
39	Kırklareli	Yavuz Selim ER	288		537 733 06 18	
40	Kırşehir	Mehmet TERZİOĞLU	386		536 462 90 03	
41	Kocaeli	Kemal HALICI	262		541 387 99 32	

42	Konya	Mehmet PARLAK	332	3532324	505 585 83 66	
43	Kütahya	Erol TAŞKIN	274	2120366	533 766 63 29	
44	Malatya	Tayyar EMRE	422	3230596	505 499 38 57	
45	Manisa	Hüseyin EROĞLU	236	2386672	541 535 37 19	
46	K.Maraş	Ahmet BOLAT	344	2212110	505 806 85 73	
47	Mardin	ŞÜKRÜ YAVUZ	482		542 807 85 98	
48	Muğla	Levent CENGİZ	252		533 747 12 20	
49	Muş	Aydın SUNA	436	2126234	533 632 04 79	506 2222247
50	Nevşehir	Abdurrahim DOĞRU	384	2120459	553 397 84 42	
51	Niğde	İlhami ALTIPARMAK	388	2328336	537 581 38 51	
52	Ordu	Ahmet Rauf KUTLUTAŞ	452		537 409 00 84	
53	Rize	Abdulkadir KÜÇÜK	464		538 628 31 28	
54	Sakarya	Hasan ZENGİN	264	2822303	505 443 37 74	505 443 37 74
55	Samsun	Şenol ALTUN	362	4315437	534 587 39 52	
56	Siirt	Mahmut UYAR	484		545 233 56 40	
57	Sinop	Mahfuz Doğan KARAMAN	368		534 222 47 56	
58	Sivas	Bülent ŞİMŞEK	346	2223499	549 346 58 00	
59	Tekirdağ	Olçay SERCAN	282	2615583	505 559 40 09	
60	Tokat	Hüseyin REEL	356	2140297	507 259 53 44	
61	Trabzon	Abdurrahman ŞİMŞEK	462	2296453	536 636 44 11	
62	Tunceli	Erdem IŞIK	428		505 223 90 29	
63	Urfa	Fevzi ÇELİK	414	3156767	533 564 61 06	
64	Uşak	Ahmet ÖZDEMİR	276	2277955	505 658 37 64	
65	Van	Şeref AKBULUT	432	2121280	505 795 16 96	
66	Yozgat	İbrahim KARSLIOĞLU	354		507 755 38 22	
67	Zonguldak	Enes ŞENOL	372		505 644 92 70	
68	Aksaray	Yavuz AKPINAR	382	2125012	555 427 21 40	
69	Bayburt	Faris TÛTÛNEKEN	458	2113966	544 616 45 31	
70	Karaman	Şahabettin GEZEN	338	2127610	505 938 01 72	
71	Kırıkkale	Yusuf BAYRAKTAR	318		554 787 59 35	
72	Batman	Lokman ÖZKAN	488	2158696	532 587 96 34	
73	Şırnak	Emin TATAR	486		541 722 13 73	
74	Bartın	Hüseyin BÖBER	378		505 793 05 02	
75	Ardahan	Sedat ÖZEN	478		531 745 27 43	
76	Iğdır		476			
77	Yalova	Mustafa ÖZEN	226		532 330 87 02	
78	Karabük	Aziz GÜNDOĞDU	370	4154525	533 039 11 33	
79	Kilis	Serkan ERDOĞAN	348		530 349 41 11	507 039 89 89
80	Osmaniye	Yusuf YALÇIN	328		506 647 95 30	
81	Düzce	Ahmet Serdar ERDEM	380	5232547	532 221 43 34	
82	KIBRIS	Sinan GÖKÇE			533 889 48 38	
83	Arnavutluk	İsmail Haki LUMA			0090545780 77 59	00355697023233
84	Makedonya	Ahmed Ruhi ÖZEN			0038978451989	
85	Kosova	Emir İRİŞ			00905366958865	0038649204888

**KAYIT TARİHLERİ**  
30 EYLÜL - 30 KASIM 2017

**SINAV TARİHİ**  
9 ARALIK 2017

**Liseli Gençler**

**EFENDİ**  
(SÖZ)  
**YARINDE**

*Sıyer-i Nebi*  
**YARIŞMASI**

**TÜRKİYE GENELİ ÖDÜLLERİMİZ**

1 **6** TAM ALTIN  
2 **5** TAM ALTIN  
3 **4** TAM ALTIN  
**KİTAP SETİ**

**NOT:** Dereceye giren kız ve erkek öğrenciler ayrı ayrı değerlendirilecektir.



f AnadoluGençlikDerneği E agdorgtr www.agd.org.tr



AGD OKUL

genç

ANADOLU GENÇLİK

zehra

**KAYIT TARİHLERİ**

**30 EYLÜL - 30 KASIM 2017**

**SINAV TARİHİ**

**9 ARALIK 2017**

**Ortaokul Öğrencileri**

**EPER  
(SOS)  
ZİNDE**

*Sıyer-i Nebi*  
**YARIŞMASI**

**TÜRKİYE GENELİ ÖDÜLLERİMİZ**

1. **4**  
TAM ALTIN

2. **3**  
TAM ALTIN

3. **2**  
TAM ALTIN

**KİTAP SETİ**

**NOT:** Dereceye giren kız ve erkek öğrenciler ayrı ayrı değerlendirilecektir.

**AGD**  
ANADOLU GENÇLİK DERNEĞİ

f AnadoluGençlikDerneği | e agdorgtr | www.agd.org.tr

**MGV**  
MİLLİ GENÇLİK VAKFI

**AGD ODA**

**genc  
iskibal**

ANADOLU GENÇLİK

**zehra**